
NEBENSAISON MITTSAISON HOCHSAISON

TAGESSATZ
20/4 - 31/5  &    
16/9 - 10/10

1/6 - 30/6  &    
1/9 - 15/9

1/7 - 31/8

EINFACHE BETTLAKEN PRO SET 3,00 € 3,00 € 3,00 €

DOPPELBETTLAKEN PRO SET 4,00 € 4,00 € 4,00 €

BADETÜCHER PRO SET 3,00 € 3,00 € 3,00 €

SCHILFHÜTTEN FÜR 4 PERSONEN 34,00 € 40,00 € 50,00 €

SCHILFHÜTTEN FÜR 5 PERSONEN 38,00 € 45,00 € 58,00 €

SCHILFHÜTTEN FÜR 2 PERSONEN 22,00 € 27,00 € 35,00 €

SCHILFHÜTTEN FÜR 3 PERSONEN 28,00 € 33,00 € 43,00 €

TAGESAUFENTHALT KINDER 5-12 JAHRE ALT Kostenlos 2,00 € 2,00 €

TAGESAUFENTHALT KINDER 0-5 JAHRE ALT Kostenlos Kostenlos Kostenlos

STROM BIS 880 WATT 4,50 € 4,50 € 4,50 €

TAGESAUFENTHALT 3,00 € 4,00 € 5,00 €

PARKEN AUF DEM CAMPINGPLATZ 10,00 € 15,00 € 18,00-24,00€

BOOT / BOOTSANHÄNGER 2,00 € 3,00 € 4,00 €

ZUSÄTZLICHES AUTO 2,00 € 3,00 € 4,00 €

ZUSÄTZLICHES MOTORRAD 1,00 € 2,00 € 3,00 €

WOHNMOBIL (Motorwohnwagen)  7,50 € 9,00 € 12,00 €
ZUSÄTZLICHES ZELT AUF DEM GLEICHEN 
PLATZ 4,00 € 5,00 € 6,00 €

GROSSER PLATZ                                                  
( 1 GROßES ZELT/WOHNWAGEN  + 1 FAHRZEUG)

7,50 € 9,00 € 12,00 €
KLEINER PLATZ                                                       
( 1 KLEINES ZELT + 1 FAHRZEUG)

6,00 € 8,00 € 10,00 €

PREISLISTE 2022

PERSON                                          
(ERWACHSENE UND KINDER ÜBER 10 JAHRE ALT)

6,00 € 7,00 € 8,50 €

KINDER 2-10 JAHRE ALT 2,00 € 3,00 € 4,00 €



NEBENSAISON MITTSAISON HOCHSAISON

20/4 - 31/5  &    
16/9 - 10/10

1/6 - 30/6  &    
1/9 - 15/9

1/7 - 31/8

Bemerkungen

65,00 €

T. +30 6948 832112   -   F. +30 23750 91456   
W. www.lacaracamping.gr   -   E. info@lacaracamping.gr

F. www.facebook.com/LacaraCampingBungalows

1. Es gibt keinen Preisnachlass für den Strompreis
2. Alle Steuer sind zugerechnet
3. Inklusiv bei den Schilfhütten und Mitwohnwagen : Die Personen, 1 Fahrzeug (AUto/Motorrad), Strom, Kühlschrank, 
Tisch und Stühle. Laken und Badetücher sind optional mit Gebühren vorhanden.
4. Inklusiv bei den Bungalows: Personen, 1 Fahrzeug (AUto/Motorrad), Möbel und Ausrüstung, Laken und Badetücher, Küchengeräte, Geschirr, 
Fernseher, Klimaanlage u.a. Laken- und Badetücherwechsel nach der 3. Übernachtung (am 4. Tag).
5. Inklusiv bei den Mobil Home : Personen, 1 Fahrzeug (Auto/Motorrad), Toilette, Dusche, Strom, Fernseher, Klimaanlage, Laken und Badetücher, 
Tisch und Stühle. Laken- und Badetücherwechsel nach der 3. Übernachtung (am 4. Tag)

SONDERANGEBOTE

Preisnachlass 10% für mehr als 10 übernachtungen

6. Die vom Camping vorhandenen Badetücher dürfen nicht als Strandtücher verwendet warden.

MOBILE HOME - 2 PERSONEN 35,00 € 45,00 € 55,00 €

ΒΑΒΥ ΒΕΤΤ 2,00 € 2,00 € 2,00 €

ZUSÄTZLICHES PERSON 10,00 € 10,00 € 10,00 €

MOBILE HOME - 4 PERSONEN 62,00 € 75,00 € 95,00 €

MOBILE HOME - 3 PERSONEN 45,00 € 55,00 €

ΒΑΒΥ ΒΕΤΤ 2,00 € 2,00 € 2,00 €

ZUSÄTZLICHES PERSON 10,00 € 10,00 € 10,00 €

ROSE BUNGALOW -  3 PERSONEN 50,00 € 60,00 € 74,00 €

ROSE BUNGALOW - 4 PERSONEN 55,00 € 70,00 € 86,00 €

BADETÜCHER PRO SET 3,00 € 3,00 € 3,00 €

DOUBLE BUNGALOW - 2 PERSONEN 40,00 € 50,00 € 62,00 €

EINFACHE BETTLAKEN PRO SET 3,00 € 3,00 € 3,00 €

DOPPELBETTLAKEN PRO SET 4,00 € 4,00 € 4,00 €

MIETWOHNWAGEN FÜR 2-3 PERSONEN 30,00 € 36,00 € 46,00 €

MIETWOHNWAGEN FÜR 4 PERSONEN 36,00 € 43,00 € 55,00 €


